Р Е Ш Е Н И Е

25 января 2024 года  № 99/1-5

г. Дюртюли

О предложении кандидатур

для зачисления в резерв составов участковых комиссий

На  основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации" территориальная

избирательная комиссия муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан решила:

     1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

избирательных участков территориальной избирательной комиссии

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить  настоящее  решение и список кандидатур, предлагаемых

для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

3. Разместить настоящее решение на официальной странице в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                  И.Ф. Шайнуров

Секретарь                   Р.Р. Азнаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA1280BDB66F6Cs1E
consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA11886BsAE

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

избирательных участков территориальной избирательной комиссии

муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

N

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

1.  Сабирьянова

Ирина Ильдаровна

Собранием  избирателей

2.  Рахматуллина

Эльза Хасиловна

Собранием  избирателей

3.  Сагадиева

Светлана Фидусовна

Партией СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

4.  Тимиряева

Эмма Энгилевна

Представительным органом

местного самоуправления

5.  Гималетдинова

Рафида Мубараковна

Представительным органом

местного самоуправления

6.  Сибагатуллин

Фларид Фагимович

Партией СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

7.  Хатмуллина

Гульнара Альферовна

Партией СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

8.  Ахмадуллина

Гульшат Фаудатовна

Представительным органом

местного самоуправления

9.  Гайнелгилимова

Гульнара Рифовна

Всероссийской политической

партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

10.  Садртдинова

Зинфира Асляховна

Партией СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

11.  Галиханова

Розалия Ревинеровна

Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

12.  Фатхлисламова

Эльвира Дамировна

Партией СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

13.  Князева

Фидалия

Магдануровна

Партией СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

14.  Аптулаева

Татьяна Григорьевна

Представительным органом

местного самоуправления

15.  Десяткина

Елена Геннадиевна

Собранием  избирателей

16.  Булатова

Дилара Хабировна

Собранием  избирателей

17.  Тимиргазина

Альбина Ильдусовна

Собранием  избирателей

18.  Нурмухаметов

Ильнур Рафитович

Собранием  избирателей

19.  Закирова

Райхана

Хазимулловна

Собранием  избирателей

20.  Камалова

Эльвира Данифовна

Собранием  избирателей

21.  Фахртдинова

Альмира Римовна

Собранием  избирателей

22.  Хабибуллина

Ильзида Фларитовна

Собранием  избирателей

23.  Хафизова

Гульнара Рустамовна

Собранием  избирателей

24.  Шайхлисламова

Регина Ринатовна

Собранием  избирателей